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Şubat 2021 Hububat Haberleri Raporu 
(28.02.2021) 

 
 Küresel Arz ve Talep Tahminleri (WASDE) şubat ayındaki raporunda; yem 

sektörüne hazırlanacak teşvikler için küresel tahıl stoklarını tahmin etti. 

 

 Avustralya ve Yeni Zelanda Bankacılık Grubu’nun (ANZ) son Tarımsal Emtia 

raporuna göre; dünyanın en büyük buğday ihracatçısı Rusya'nın buğdayına 

ihracat vergisi koyma hamlesi, Avustralya buğdayına yeniden fiyat avantajı 

sağlayacak. 

 

 Hindistan Buğday Araştırma Müdürlüğü Başkanı’na göre; yüksek ekim 

alanları, elverişli hava koşulları ve daha az mahsul zararlısı saldırısı nedeniyle 

mevcut mahsul yılında rekor buğday üretimi tahmin ediliyor. 

 

 Reuters’in yaptığı bir araştırmaya göre; Güney Afrika mısır üretiminin 
2020/2021 sezonunda %10 artış göstermesi bekleniyor. 
 

 ABD Tarım Bakanlığı Tahıllar ve Yağlı Tohumlar şubat raporu; ABD mısır ve 
soya fasulyesi üretiminin 2021-22 sezonunda (Eylül-Ağustos) artış 
göstereceğini öngörüyor. 
 

 Cargill Inc. ve Archer-Daniels-Midland Co. gibi dünyanın en büyük Emtia 

Şirketlerinin Yöneticileri; Çin’in alım taleplerine devam edeceğini ve bunun 

ABD’deki mısır, buğday ve soya fasulyesi stoklarını azaltacağını söylediler. 

 

 AB Analistleri açıklamalarında; Avrupa'daki şiddetli soğuğun, kışın 

sağlamlığını artıran ve genellikle karla yalıtılan buğday mahsullerine zarar 

vermesinin olası olmadığını söyledi. 

 

 Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Gözetim Hizmetinden alınan verilere göre; 

Rusya’nın buğday ihracatı, bir yıl öncesi aynı döneme göre %31 artış gösterdi. 

 

 Avustralya’da devam eden kuraklık ve ardından gelen aşırı yağışlar; sorgum 

üretimindeki toparlanma beklentilerini düşürdü ve yeni biten kış mahsulü 

hasadı için tahminler yukarı yönlü artış gösterdi. 

 

 Arjantinli kamyoncular limanlara erişimi engelleyen 20 günlük grevi sona 
erdirerek, Çin'e giden arpayı serbest bıraktı; eğer grev devam etseydi alıcılar 
Kanada veya Fransa gibi başka bir tedarikçiye geçmek zorunda kalacaklardı. 
 
 

 

  
 

 

 


